
Usnesení č. 7-2012
ze zasedání zastupitelstva obce Psáry konaného dne 12. 9. 2012
od 18:00 hodin na Obecním úřadu, Pražská 137, 25244 Psáry

USNESENÍ Č. 3317-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. bere na vědomí
Přednesenou zprávu starosty o činnosti obce.

USNESENÍ Č. 3417-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

l.bere na vědomí
Zápis o činnosti finančního výboru obce.

lI.bere na vědomí
Zápis o činnosti kontrolního výboru obce.

USNESENI Č. 3517-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

l.bere na vědomí
Znění Smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Obci Psáry (n~emce) a Ing. H. S. (pronajimatel).
Předmětem nájmu je pronájem nemovitosti za účelem provozováni tříd mateřské školy, základní školy
a bytu za cenu 80.000,- Kč měsíčně. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou Od 1. 8. 2013 po
projednání a zapracováni připominek, které jsou uvedeny v zápise.

ll.doporučuje
Radě obce uzavřeni této nájemní smlouvy.

USNESENI Č. 36/7-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

l.bere na vědomí
Přednesenou zprávu Ing. Paduchy o stavu projektu „„Psáry — výstavba COV II. Etapa, IS vodovod a
kanalizace.“ .

II. schval u J e
Zněni Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnuti podpory č. 08019041 mezi Obcí Psáry (příjemce) a
Státním fondem životního prostředi ČR na akci »Psáry — výstavba Čov II. Etapa, IS vodovod a
kanalizace.“

Ill, pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem tohoto dodatku.

USNESENÍ Č. 3717-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

l.schvaluje
5. rozpočtové opatřeni na rok 2012- navýšení o161.000,-Kč.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Psáry



USNESENI Č. 3817-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. schvaluje
Zněni Darovací smlouvy mezi Obcí Psáry (obdarovaná) a paní J. H. (dárce). Předmětem smlouvy je
bezúplatný převod inženýrských síti, komunikace aVO na pozemku p.č. 465/1 77 kú. Dolni Jirčany.

lLschvaluje
Zněni Darovací smlouvy mezi Obcí Psáry (obdarovaná) a paní J. H. (dárce). Předmětem smlouvy je
bezúplatný převod pozemku p.6. 465/1 77 o výměře 373 m2 k.ú. Dolní Jirčany.

ill. pověřuj e
Starostu Milana Váchu podpisem těchto smluv.

USNESENI Č. 39/7-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. schvaluje
Bezúplatný převod pozemku p.6. 140/3 o výměře 238 m2 k.ú. Psáry, který je ve vlastnictví Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví obce Psáry.

USNESENÍ Č. 4017-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. schval u je
Zněni Darovací smlouvy mezi Obcí Psáry (obdarovaná) a J. H. a Z. K. (dárce). Předmětem smlouvy je
bezúplatný převod pozemku p.č.KN 398/4 o výměře 21 m2 k.ú. Psáry a pozemku p. č. KN 398/3 0
výměře 88 m~ k. ú. Psáry.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

USNESENÍ Č. 41/7-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

l.s chval u je
Zněni Dohody o poskytnuti finančniho příspěvku mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a 1. LTC Psáry
(příjemce) ve výši 25.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokryti nákladů spojených s činností 1. LTC.

II. p ov ě ř U j e
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

USNESENI Č. 42/7-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesenĺ:

l.bere na vědomí
Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při odváděni odpadních vod a poskytnuti
nevratného příspěvku na rozvoj infrastruktury Obce Psáry ze dne 19. 11. 2003 mezi Obcí Paáry a
Obci Jesenice. Předmětem dodatku je způsob měřeni množství odváděných odpadních vod, správa a
údržba měřiciho zařízeni - Parschalův žlab.

II. p ov ě ř U j e
Starostu Milana Váchu zahájením jednání s obcí Jesenice o tomto dodatku.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Psá;y 2



USNESENÍ Č. 4317-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

Lbere na vědomí
Informaci starosty o prověřováni investični akce „Upravy stávajícího přechodu a zřízeni nového
přechodu pro chodce v ul. Pražská a Jilovská, včetně informace o cenách srovnatelných zakázek.

lLrozhodlo
Ukončit šetřeni ve věci přípravy investiční akce „Upravy stávajiciho přechodu a zřízeni nového
přechodu pro chodce v ul. Pražská a Jílovská“ stirn, že pochybení byla pouze formální a není
prokázán vznik škody.

USNESENI Č. 4417-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. schval u je
Zněni Dohody o poskytnutí finančního příspěvku mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SK Rapid Psáry
(příjemce) ve výši 320.000‘- Kč na dešťovou kanalizaci vč. odvodněni části ul. Sportovní a zpevnění
plochy zámkovou dlažbou a odvodněni v prostoru mezi fotbalovým hřištěm a hasičskou zbrojnicí.

II. Po v ě tu J e
Starostu Milana Váchu podpisem této dohody.

____ fl

Milan Vácha ĺ/Vlasta Málková2
Starosta J Místostarostka

Petr Jašk4
zastupitel a radhi

„Číslováni jednotlivých usneseni jde v číselné řadě od počátku roku. Zveřejňované usneseníje upraveno
z důvodu doddeni přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle zČ 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajui‘

Vyvěšeno: Sejmuto:

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce .Psáry


